

PRESSEMEDDELELSE - Udkast - Må ikke offentliggøres

Spectainer og Nexxiot leverer innovationer, der er den drivende kraft inden for bæredygtig skibsfart

Smarte, foldbare containere gør det muligt at opnå synlighed og bæredygtighed i forsyningskæden.

Sydney (Australien), Zürich (Schweiz), 13. december 2022 – [Spectainer](#), den globale markedsleder inden for foldbare containere, har indgået partnerskab med [Nexxiot](#) for at kunne opnå synlighed af hele deres flåde af COLLAPSECON-containere i realtid.

COLLAPSECON er intermodale containere, der kan foldes sammen på en smart måde ved hjælp af en fuldautomatisk station, så hver tom enhed kan klappes sammen enkeltvist og derefter kombineres til en enkelt fragtcontainer. Med denne fremgangsmåde reduceres skibsfartens omkostninger og påvirkningen af miljøet betydeligt ved at forbedre effektiviteten af skibsslot, havneløft, anløbstid, opbevaringsplads på værftspladsen, lastbiler og håndtering.

Der transporteres millioner af skibscontainere over hele verden, hvoraf mindst en tredjedel er tomme under transporten, så der spildes plads, tid og ressourcer på grund af ubalancer i samhandelen på markedet.

Med de containere, der nu er opgraderet med Nexxiots seneste Asset Intelligence-teknologi, er det nemt at overvåge COLLAPSECON-flåden under hele rejsen fra startpunkt til destination og tilbage igen. Således er det muligt at opnå komplet synlighed, som giver indsigt og automatiserede håndteringsprocesser, der optimerer driften, øger fragsikkerheden, forbedrer oplevelsen for lastens ejer og fører an i kapløbet om bæredygtig skibsfart.

Partnerskabets indsats styrkes gennem aktivt samarbejde med kunder, som prioriterer bæredygtighed, omkostningsreduktion og fragsikkerhed som centrale forankringspunkter i deres produkters livstidscyklus, og som er afhængige af skibsfartsteknologier, såsom intelligente containere, for at nå deres mål.

"Befragterne forventer, at deres fragt er sikker under hele rejsen, og derfor har vi indgået partnerskab med Nexxiot," siger administrerende direktør for Spectainer, Nicholas Press. "Lastejere og fragtførere har brug for synlig fragt i realtid overalt i

verden for at fremme effektiviteten og procesautomatiseringen. Nexxiots teknologi mindsker risikoen for mennesker, infrastruktur og fragt og reducerer samtidig emissioner og affaldsmængden. Det gør dem til en stærk partner til at udstyre COLLAPSECON og giver kunderne den synlighed, de har brug for på globalt plan".

"Partnerskabet med Spectainer får langvarige følger", sagde Nexxiots administrerende direktør, Stefan Kalmund. "De teknologier og processer, der er udviklet af vores virksomheder, vil både gavne forsyningskædeindustriens lang levetid og miljøtrivslen ved at reducere forbruget af ressourcer og kapitaludgifter, maksimere overskuddet og varetage behovet for at mindske CO2-udledningen. Disse nyskabelser bliver drivkraften bag en teknologisk maritim revolution i kapløbet om en intelligent, ren transport".

Om Spectainer:

Spectainer er en banebrydende aktør inden for fremtidens verdenshandel ved at skabe innovative og praktiske løsninger til udvikling af shipping- og logistiksektoren. Hvis du vil vide mere, kan du besøge www.spectainer.com.

Pressekontakt:

Joanne Marie Press
Administrerende direktør
joanne.press@spectainer.com

Om Nexxiot:

Nexxiot er en TradeTech-pioner inden for Asset Intelligence, hvis mission går ud på at gøre den globale transport nemmere, mere sikker og renere.

Nexxiots pålidelige integrerede teknologi giver vigtig driftsmæssig intelligens og synlighed for rederier, fragtejere og jernbanevognsoperatører i forsyningskæden. Klienter og partnere som Hapag-Lloyd og Knorr-Bremse kan nu overvåge deres aktiver i realtid fra overalt i verden.

Nexxiot har hovedkvarter i Zürich og opererer i hele Europa og USA med et internationalt team af medarbejdere fra 30 lande. Der er flere oplysninger på www.nexxiot.com.

Pressekontakt:

Sandra Cerkauskaite
Head of Brand
Sandra.cerkauskaite@nexxiot.com